平成２７年９月７日

各   位

会 社 名

代 表 者 名 代表取締役社長  川 村  八 郎

（コード番号：６４５４  東証第１部）

問 合 せ 先 主幹執行役員 浅 見   泰

（ＴＥＬ．０３－３６６９－８１０６）

人事の異動に関するお知らせ

（平成２７年１０月１日付）

当社は、人事の異動について、下記のとおり決定いたしましたので、お知らせします。

記

１．執行役員の異動

▽主幹執行役員

環境・品質保証部長

２．新任執行役員

▽執行役員 生産本部

株式会社カワムラサイクル 代表取締役社長

３．部長級の異動

▽営業本部 住環境機器営業部長

兼ＳＢＫ営業グループ部長

兼第１営業グループ部長

▽生産本部 藤岡工場長

▽営業本部 大阪支店長代理

岸   信 夫

現主幹執行役員 生産本部 生産技術部長

兼生産技術１グループ部長

飯 島 裕 治

現生産本部 部長

株式会社カワムラサイクル 代表取締役社長

増 田 幸 司

現営業本部 住環境機器営業部

第１営業グループ部長代理

兼ＳＢＫ営業グループ部長代理

岡 本 哲 也

(現生産本部 藤岡工場長代理)

本 岡 和 義

(現営業本部 京都支店長代理)

以上